2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 февраля 2016 года

	№
	120/928-3

	г. Кувшиново

О Порядке приема, учета, проверки и хранения в территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района агитационных материалов и представляемых одновременно с ними документов в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов вновь образованных муниципальных образований Прямухинского, Сокольнического, Тысяцкого сельских поселений Кувшиновского района первого созыва

24 апреля 2016 года

В соответствии со статьями 24, 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 года № 67-ФЗ, статьями 20, 51 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлений избирательной комиссии Тверской области от 24 декабря 2015 года №167/1938-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Прямухинское сельское поселение Кувшиновского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», №167/1939-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Сокольническое сельское поселение Кувшиновского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», №167/1940-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Тысяцкое сельское поселение Кувшиновского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:

1. Утвердить Порядок приема, учета, проверки и хранения в территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района агитационных материалов и представляемых одновременно с ними документов в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов вновь образованных муниципальных образований Прямухинского, Сокольнического, Тысяцкого сельских поселений Кувшиновского района первого созыва 24 апреля 2016 года (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной  комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.В. Орлова